I Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador
23792.26810 90000.101502 68004.104003 1 95640000357880

Pagador
LM Empresa de Turismo Ltda

CPF/CNPJ do Pagador
26480780000108

Nr. Documento

01015068

Nosso Numero

19/00001015068-0

Valor do Documento Valor Cobrado

3.578,80

Vencimento

14/12/2023

Nome do beneficiario
Royal Boutique Savassi

CPF/CNPJ do Beneficiario
04509250000293

Enderego
Rua Alagoas, 699 Savassi - Funcionarios

Belo Horizonte - MG - 30130160

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

2268-3 /0041040

Carteira Autenticagdo Mecanica - Recibo do Pagador

19

P

Bradesco ‘ 237-2 ‘

23792.26810 90000.101502 68004.104003 1 95640000357880

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco expresso 14/12/2023
Nome do beneficiario/ CPF/CNPJ/Enderego CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo Beneficiario
Royal Boutique Savassi 04509250000293 2268-3 / 41040-3
Rua Alagoas, 699 Savassi - Funcionarios Belo Horizonte - MG - 30130160
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento | Aceite Data do Processamento Nosso Numero
06/12/2023 01015068 DM N 06/12/2023 19/00001015068-0
Uso do Banco CIP Carteira Moeda: Quantidade Valor (=) Valor do Documento
000 19 R$ 3.578,80
Informacgodes de responsabilidade do beneficiario (-) Desconto / Abatimento
Apos venc. cobrar 2 °/°ao mes
(+) Juros / Multa
Numero de Controle das Notas Fiscais associadas
855553 (+)Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador LM Empresa de Turismo Ltda CPFICNPJ:  26480780000108
SHIS QI 11 Bloco M, Salas 108/109 - 9001
71625205 Lago Sul 901

Nome do Sacador/Avalista/CPF/CNPJ/Enderego

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensagao




Royal Boutique Savassi

Rua Alagoas - Funcionarios

Belo Horizonte - CEP: 30.130-16C

Telefone: 31-2138-0038

CNPJ - 04.509.250/0002-93 Inscr. Estadual - 002.296314-0142
Home Page: www.royalhoteis.com.br

Nome do Sacado: LM Empresa de Turismo Ltda

Endereco: SHIS QI 11 Bloco M, Salas 108/109

Bairro: Lago Sul

Cidade: Brasilia - DF CEP: 71625205

CNPJ: 26.480.780/0001-08

N° Fatura Vencimento Data Emissao Valor da Fatura
1.015.068 14/12/2023 30/11/2023 3.578,80

Valor por  trés mil quinhentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
Extenso

Detalhes das Notas Fiscais Associadas:

N°CTRL No. Nota No. NF-e Cod Verif Emisséao Valor Héspede(s) Check-in Check-out Rsv
855.553 202300000012948 a36e636a 29/11/2023 3.578,80 Cunha, Rodrigo Santos 28/11 06:04 29/11 06:49 772373
3.578,80
Observagoes:

Assinatura Emitente

Instrucdes de Cobranga:

Fatura / Invoice: 1.015.068 Valor: 3.578,80

Devem a Royal Boutique Savassi a importancia acima, conforme nota(s) discriminada(s) nesta fatura de prestagdo de servigos e/ou venda
Mercantil, cujo valor liquido devera ser pago conforme meio de cobranga apresentado

30/11/2023 09:32:39 ‘ 7



Emissao: Ndmero da NF-Eletronica: Protocolo:

s

rovAL BouTiGue NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA G0t Verficagéo:

SAVALSSH

a36e636a

1a Via - Destinatario

Prestador dos Servicos
Nome/Razéo Social: ROYAL TOWERS S/A

CPF/CNPJ: 04.509.250/0002-93 Inscrigdo Municipal: 167716/004-4
Endereco: . Rua Alagoas - Funcionarios - CEP: 30.130-160
Municipio-UF: Belo Horizonte - MG E-mail: reservas@royaisavassi.com.br
Telefone: 31-2138-0038 FAX: 31-2138-0000 Site:  www.royalhoteis.com.br

29/11/2023 06:49:45 202300000012948 $60118561A23R333e51DwyRm

Tomador dos Servicos
Nome/Raz&o Social: LM Empresa de Turismo Ltda

CPF/CNPJ: 26480780000108 Inscricgo Municipal: 00000000000000000000
Endereco: SHIS Qi 11 Bloco M, Salas 108/109, - - Lago Sul - Cep: 71.625-205
Municipio-UF: Brasilia - DF E-mail: leticia@lmturismo.com.br
Apto Check-in Check-Out Hospedes
207 28/11/2023 06:04 29/11/2023 06:49 Cunha, Rodrigo Santos /
Reserva  ldentificacéo
772373  Cunha, Rodrigo Santo
Data Discriminacdo dos itens Valor
29/11 Café da manhéa repasse 39,00
29/11 Taxa 5% 153,74
29/11 Diferenga de Diaria 1,69
29/11 Diarias (1) 1.517,00
29/11 Diaria Referente a Ontem 1.556,00
Total Servigos: 3.267,43 Alig ISS: 5,00 Taxa Servico: 311,37
Total Vendas: 0,00 Base ISS: 3.228,43 Desconto:
Valor ISS: 161,43 Total da Nota: 3.578,80
Retenc¢oes na fonte: Resumo: CTRL 855.553
Total da Nota - Retencdes na Fonte: 3.578,80
Depdésito+Antecipado: 0,00
A PAGAR: Faturada (14/12) => 3.578,80

Observagoes: (Tx Serv - Convencao coletiva de trabatho)

(Valor Aprox Tributos: 279.26) Concordo que a minha responsabilidade por esta

fatura continua em vigor no caso em que a pessoa, companhia ou associagdo

indicada deixe de pagar parcial ou infegralmente a soma das despesas aqui
-especificadas.

Assinatura Hospede/Responsavel

Resp. Impresséo: dhenrique



ez . n 2 :50;
Histdrico (Completo) de Lancamentos para Simples Conferéncia 9/11/2023 06:50:43

Identificagdo Espaco Reserva Check-In Check-Out
Cunha, Rodrigo Santo 207 772373 28/11/2023 06:04 29/11/2023 06:49
Hospedes: Check-In Check-Out
Cunha, Rodrigo Santos 28/11/2023 06:04 29/11/2023 06:49
Data Consumo  Espaco Cod. ltem Descri¢do N° Ctrl. Qtde Vaior Valor
28/11/2023 06:05 207 DRO Diaria Referente a Ontem 1556,00
28/11/2023 23:59 207 CiD Café da manha repasse 39,00
28/11/2023 23:59 207 DIA Diarias 207 1517,00
29/11/2023 00:45 207 DIF Diferenga de Diaria 1,69
( 1SS sobre Servicos ) 163,74
' 0,00
Taxa Servico: 311,37
Total Servigos: 3.267,43 Total Vendas: 0,00 Total Lancto: 3.578,80
Desc. Fidelidade: 0,00

Pag. 1/1



Reservas Royal Savassi

De: leticia@Imturismo.com.br

Enviado em: quinta-feira, 23 de novembro de 2023 18:15
Para: reservas@royalsavassi.com.br

Assunto: RES: Confirmacdo de reserva

Humberto, solito reserva em nome de RODRIGO CUNHA de 27 a 29/11, sendo que o pax chegara dia 28/11 de
manha no hotel.

Faturar apenas didrias

Garantimos o no show

A reserva ja foi efetuada no numerc 772373.

So estou pedindo para assumir esta reserva.

Aguardo retorno

Grata

aticia Nazdrio Loss

LV Empresa de Turlsmo LTDA

HIS Quadra 11 Bloco M Salas 108/109 | 71825-620 Brasflia — DF
Tel: 61 3364-0700

(NP 26480780/0001-08

www.imturismo.com.br | leticia@imturismo.com.br

o gmw

L

De' recervaCC roya!savas:t com. b; <reservas@royaisavassi.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 23 de novembro de 2023 18:00

Para: leticia@Imturismo.com.br

Cc: 'Reservas Royal Savassi' <reservas@royalsavassi.com.br>
Assunto: RES: Confirmacao de reserva

Boa tarde, Leticia!
Informo que para considerar a sua reserva como faturada, preciso de um e-mail solicitado a reserva.
Em seu e-mail ndo esta constando assinatura e nem home da agencia.

Aguardo retorno para que eu possa manter a reserva ativa.

Atenciosamente,

Humberto Ramos
T - Supervisor de receitas
reservas@rovyalsavassi.com.br

+55 (31} 2138 0038

Rua Alagoas, 699 - FuncionBirios
Belo Horizonte | MG | cep: 30.130-165
www.royathoteis.com.br




De: leticia@imturismo.com.by <leticia@lmturismo.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 23 de novembro de 2023 17:45
Para: 'Reservas Royal Savassi' <reservas@rovalsavassi.com.br>
Assunto: RES: Confirmacgdo de reserva

Lembrando que ele vai chegar no hotel dia 28/11 pela manha, ok? Manter a reserva ativa.
Grata

De: Reservas Royal Savassi <reservas@rovalsavassi.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 23 de novembro de 2023 17:41
Para: leticia@Imturismo.com.br

Cc: reservas@royalsavassi.com.br

Assunto: Confirmacdo de reserva

Boa tarde, Leticia.
Obrigada por escolher o Royal Boutigue Savassi como o hotel de sua preferéncia.

Informamos que sua reserva foi efetuada conforme solicitagdo, respeitando a tarifa acordada. A confirmacéo
encontra-se anexa.

Estd incluso na didria café da manh3, internet e acesso a drea de lazer (academia, sauna e jacuzzi).

Realizamos uma pré-autorizacdo referente ao consumo de extras no valor de R$200,00 para cada noite de
hospedagem. Ao final da estadia, esse valor é estornado.

Para quaisquer duvidas, entre em contato conosco.

Atenciosamente,



Gaovanna Cristina
Estagidria de Receltas
reservas@royalsavasshoom.br

+551{311 2138 0038

ERERIA S e
RISYAL B
Belo Horlzomte | 845G | cepr 300130-185

wonmrovalhotels.com. by

N&o contem virus.www.avasiocom




Ficha Nacia,nal de Registro de Héspedes - FNRH

O3

Y

Razéo Social: ROYAL TOWERS S/A

Nome Fantasia: Royal Boutique Savassi

Rede:
Endereco: Rua Alagoas - Funcionarios
Estado: MG Municipio: Belo Horizonte

No. 0198077

SWlinistério do Turbme

CNPJ: 04.509.250/0002-93

Cadastur:  11.004056.20.0002-8

Tipo: Hotel

CEP: 30.130-160 Telefone: 31-2138-0038
Email: reservas@royalsavassi.com.br

Nome Completo - Full Name: E-mail:

Rodrigo Santos Cunha

rscunhal@hotmail.com

Telefone - Phone:
82 988332443

Celular - Cell Phone:

Profissao - Oécupation:
Brasileira

Nacionalidade - Nationality:

Data Nasc - Birth Date:
11/05/1981

Género - Gender:

Masculino

Documento Identidade / Travel Document:

CPF - Brazilian Document

Ndmero / Number: 9900124183 Tipo / Type: RG Org Exp: SSPAL 009.877.524-30

Residéncia Permanente / Permanent Address: Cidade / City: CEP: UF / State:{ Pais / Country:
Avenida Senador Rui Palmeira 562 APT 901 - Ponta Verde Maceio 57.035-250| AL BRASIL

Ultima Procedéncia - Arriving From: Préximo Destino - Next Destination:

Pais - Country Estado - State Cidade - City Pais - Country Estado - State Cidade - City

Motivo da Viagem - Purpose of Trip:

VOLUX - Copyright © 1995-2023 OCL

Lazer - Férias Negécios Congresso - Feira Parentes - Amigos Estudos - Cursos Religido Salde Compras Outro
Leisure - Vacation Business Convention - Fair Relatives - Friends Studies - Courses Religion Health Shopping Other
Meio de Transporte - Arriving By
Avigo Automével Onibus Moto Navio - Barco Trem Outro
Plane Car Bus Motorcycle Ship - Ferry Train Other
Boat
Observagdes - Notes Nimero de Héspedes
Number of Guests 1
UH N°
Room N°
Entrada 27/11/2023 14:00 Saida 29/11/2023 12:00
Assinatura do Héspede - Guest's Signature:
/
{
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